Of. Circular n.º 002/2007-GP

    Sorriso – MT, em 29 de janeiro de 2007.

A Sua Excelência o Senhor
ARI  LAFIN
Vereador PMDB
SORRISO - MT
Assunto: Convocação para Sessão Extraordinária.
CONVOCAÇÃO FAZ:

1.

O Excelentíssimo Senhor Gerson Luiz Francio, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, e considerando o OF. GAPRE N° 057/2007, de 25 de janeiro de 2007 do Poder Executivo, CONVOCA Vossa Excelência para a 2ª Sessão Extraordinária do Ano Legislativo de 2007, a realizar-se no dia 31 de janeiro de 2007 (quarta-feira), às 7:30 horas, conforme pauta em anexo.

2.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson L. Francio

Presidente